
Страна 1 од 3

ЈКП Зеленило и гробља Смедерево
Смедерево
Народног фронта бр.4
Број: М2017-13/26
21.06.2017.

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' број 124/12, 14/2015
и 68/2015), директор наручиоца ЈКП Зеленило и гробља Смедерево, дана 21.06.2017. године
доноси следећу:

ОДЛУКУ
О ДОДЕЛИ УГОВОРА

Додељује се уговор за јавну набавку добра – канцеларијског материјала за:
- партију бр.1 - Биротехничка опрема - понуђачу ВИНТЕК Д.О.О. Ул. Словенска бр.9, 11040
Београд;
- партију број 2 - Штампани канцеларијски материјал и папир – понуђачу EПОХА Д.О.О. Ул.
Бакионица бб, 31210 Пожега;
- партију број 3 - Остали канцеларијски материјал - понуђачу ДЕЛТАГРАФ Д.О.О. Ул.
Београдски пут бр.29, 11300 Смедерево.

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца у року од
три (3) дана од дана доношења.

О б р а з л о ж е њ е

Наручилац је дана 30.05.2017. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке
мале вредности број М2017-13/2, за јавну набавку добра – канцеларијски материјал, ознака из
општег речника набавке 22000000 (штампани материјал и сродни производи), 30125110 (тонер
за ласерске штампаче и телефакс машине) 30192000 (канцеларијски материјал). Предмет
јавне набавке је обликован у партије:

Р.бр. Назив партије Процењена
вредност

Шифра
у ОРН

1. Биротехничка опрема 300.000 30125110
2. Штампани канцеларијски материјал и папир 800.000 22000000
3. Остали канцеларијски материјал 400.000 30192000

Процењена вредност целокупне јавне набавке из Плана јавних набавки за 2017. годину
је 1.500.000,00 динара без ПДВ-а.

За наведену јавну набавку објављен је позив на Порталу јавних набавки и на интернет
страници Наручиоца.

До истека рока за подношење понуда на адресу Наручиоца пристигле су понуде девет
(9) понуђача и то за партију број 1 – шест (6) понуда, за партију број 2 – две (2) понуде и за
партију број 3 – три (3) понуде.

Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила стручној
оцени понуда и сачинила Извештај о истом.

У Извештају о стручној оцени понуда број М2017-13/24 од 20.06.2017. године, Комисија
за јавне набавке је констатовала следеће:

Основни подаци о понуђачима:
Број под којим је понуда заведена: М2017-13/13 од 07.06.2017. године у 10.00 часова
Назив понуђача: ЛИБРОСАН Д.О.О. Ул. Војвођанска бр.79, 26000 Панчево.
Укупна понуђена цена: партија број 1: 296.530,00 динара без ПДВ-а

партија број 3:     400.431,00 динара без ПДВ-а
Ако се поступак јавне набавке обустави из разлога који су на страни наручиоца понуђач тражи
накнаду трошкова у својој понуди: Не



Страна 2 од 3

Број под којим је понуда заведена: М2017-13/15 од 13.06.2017. године у 09.35 часова
Назив понуђача: МАЛИ СЕРВИС Д.О.О. Ул. Луја Адамича бр.32, 11070 Београд.
Укупна понуђена цена: партија број 1: 203.820,00 динара без ПДВ-а
Ако се поступак јавне набавке обустави из разлога који су на страни наручиоца понуђач тражи
накнаду трошкова у својој понуди: Не

Број под којим је понуда заведена: М2017-13/16 од 13.06.2017. године у 09.35 часова
Назив понуђача: АМФОРА Д.О.О. Ул. Булевар Војводе Мишића бр.10, 11000 Београд.
Укупна понуђена цена: партија број 1:     219.038,00 динара без ПДВ-а
Ако се поступак јавне набавке обустави из разлога који су на страни наручиоца понуђач тражи
накнаду трошкова у својој понуди: Не

Број под којим је понуда заведена: М2017-13/17 од 13.06.2017. године у 09.35 часова
Назив понуђача: УСПОН Д.О.О. Ул. Булевар Ослобођења бр.17, 32102 Чачак.
Укупна понуђена цена: партија број 1:     289.810,00  динара без ПДВ-а
Ако се поступак јавне набавке обустави из разлога који су на страни наручиоца понуђач тражи
накнаду трошкова у својој понуди: Не

Број под којим је понуда заведена: М2017-13/18 од 13.06.2017. године у 14.10 часова
Назив понуђача: ВИНТЕК Д.О.О. Ул. Словенска бр.9, 11040 Београд.
Укупна понуђена цена: партија број 1:     200.000,00 динара без ПДВ-а
Ако се поступак јавне набавке обустави из разлога који су на страни наручиоца понуђач тражи
накнаду трошкова у својој понуди: Не

Број под којим је понуда заведена: М2017-13/19 од 14.06.2017. године у 09.10 часова
Назив понуђача: EПОХА Д.О.О. Ул. Бакионица бб, 31210 Пожега.
Укупна понуђена цена: партија број 2:     642.125,00 динара без ПДВ-а

партија број 3:     338.113,90 динара без ПДВ-а
Ако се поступак јавне набавке обустави из разлога који су на страни наручиоца понуђач тражи
накнаду трошкова у својој понуди: Не

Број под којим је понуда заведена: М2017-13/20 од 14.06.2017. године у 09.10 часова
Назив понуђача: СД ПРЕС Д.О.О. Ул. Цвијићева 7/25, 11300 Смедерево.
Укупна понуђена цена: партија број 2:     748.471,00 динара без ПДВ-а
Ако се поступак јавне набавке обустави из разлога који су на страни наручиоца понуђач тражи
накнаду трошкова у својој понуди: Не

Број под којим је понуда заведена: М2017-13/21 од 14.06.2017. године у 12.15 часова
Назив понуђача: ГАЛЕБ 012 Д.О.О. Ул. Чеде Васовића бр.23а, 12000 Пожаревац.
Укупна понуђена цена: партија број 1:     220.608,00 динара без ПДВ-а

партија број 3:     257.528,00 динара без ПДВ-а
Ако се поступак јавне набавке обустави из разлога који су на страни наручиоца понуђач тражи
накнаду трошкова у својој понуди: Не

Број под којим је понуда заведена: М2017-13/22 од 14.06.2017. године у 12.35 часова
Назив понуђача: ДЕЛТАГРАФ Д.О.О. Ул. Београдски пут бр.29, 11300 Смедерево.
Укупна понуђена цена: партија број 3:     237.245,40 динара без ПДВ-а
Ако се поступак јавне набавке обустави из разлога који су на страни наручиоца понуђач тражи
накнаду трошкова у својој понуди: Не

Комисија је након провере рачунске исправности понуда констатовала да нису
направљене рачунске грешке.

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђене цене тих понуда: Нема.

Начин примене методологије доделе пондера:
Критеријум за доделу уговора је "најнижа понуђена цена".
Преглед понуђених укупнух цена предмета набавке у динарима без ПДВ-а понуђача чије

су понуде оцењене као благовремене, одговарајуће и прихватљиве:




